
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
22.02.2022 г. № 33

п. Пречистое

О проведении
методической конференции

В целях повышения качества образования, совершенствования уровня 
профессионального развития педагогических работников, распространения 
положительного инновационного опыта в рамках единого методического 
пространства в Первомайском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести методическую конференцию:
1.1 март, 2022 г. на базе Первомайской средней школы «Детско-взрослое 

сообщество, как фактор саморазвития субъектов образовательных 
отношений»;

1.2 апрель, 2022 г., на базе Пречистенской средней школы «Повышение 
качества образовательных результатов через развитие цифровой 
образовательной среды школы»;

1.3 май, 2022, на базе Шильпуховской основной школы «Коучинг -  
сессия, как форма повышения педагогической компетентности»;

2. Ответственным за организацию методической конференции 
назначить Иванову М.В., старшего методиста МУ ЦОФ ОУ Первомайского

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Денисову Т.А., 
заместителя начальника отдела образования.

МР;

Начальник отдела образ М.Р. Калинина


